    Poznań, dnia 01.02.2016 r.
dot.: PN 3/16
DZP 29/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 3/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat dezynfekcyjno-myjący do powierzchni zawierający w karcie charakterystyki wg CLP informację, iż „podejrzewa się, że powoduje raka”  oznakowaną znakiem H351?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Preparat posiadający aktualną rejestrację wyrobu medycznego lub produktu biobójczego.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3 i 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zmawiający wymaga zaoferowana produktu skutecznego wobec wirusa Noro (mysi)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie QAV z dodatkiem diaminy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji wrażliwych przedmiotów i urządzeń medycznych, sprzętów z tworzyw sztucznych, pleksiglas (m.in. inkubatory, monitory, sondy usg, klawiatury, ekrany dotykowe) z dodatkiem niewielkiej ilości alkoholu, który ma na celu zmniejszenie napięcia powierzchniowego i łatwiejsze usuwanie zanieczyszczeń bez powstawania smug; preparat posiada pozytywne opinie sprzętu m.in..: Dialog+ Dializator, Perfusor(R) Space-pompa infuzyjna, Infusomat(R) Space-pompa infuzyjna, Głowice USG–Philips, Głowice USG– itachi, Głowice USG-ALOKA Venue 40–konsola firmy GE?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 10 pozycję nr 1 i utworzy oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu bezbarwny preparat do dezynfekcji skóry i pola operacyjnego, oparty o mieszaninę alkoholi i nadtlenku wodoru, możliwość stosowania u  noworodków, niemowląt i dzieci; spektrum dziania: : B (w tym MRSA), Tbc, F, V (HIV, HBV, Herpes, Adeno, Rota)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu barwiony preparat, bez zawartości jodu oraz chlorheksydyny do dezynfekcji skóry i pola operacyjnego, oparty o mieszaninę alkoholi i nadtlenku wodoru; możliwość stosowania u niemowląt i dzieci; spektrum dziania: B (w tym MRSA), Tbc, F, V (HIV, HBV, Herpes, Adeno, Rota)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4 i 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającemu chodziło o preparat alkoholowy (70% etanolu) zawierający 2% chlorheksydynę do dezynfekcji skóry przed procedurami naruszającymi ciągłość skóry, założeniem linii naczyniowej centralnej; spektrum dziania: B (w tym Tbc), F, V (w tym HIV, HBV,HCV)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat do jednoczesnego mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, niezawierający aldehydów, chloru, izopropanolu, kwasu nadoctowego i aktywnego tlenu na bazie QAV, dodecyloaminy, 2-fenoksyetanol, alkilopoliglikozydu; preparat bez zawartości substancji lotnych i zapachowych o doskonałej tolerancji materiałowej począwszy od metali, linoleum, i PCV, aż po ceramikę, gumę i tworzywa sztuczne; trwałość nieobciążonego roztworu roboczego min. 14 dni; posiadający pozytywną opinię kliniczną IMiDz.; max spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Noro mysi, Rota, Polyoma SV40, Adeno; czas i spektrum działania dla stężenia 1%: B, Tbc, F, wirusy HBV, HCV, HIV, Rota – do 15 min?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9A – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu chusteczki do dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu medycznego, nieodpornego na działanie alkoholi, np. pleksiglas, głowice USG, monitory, ekrany dotykowe; chusteczki o wymiarach minimum 20 x 20 cm; z włókniny wiskozowej, wyciągane pojedynczo z opakowania plastikowego, nasączone roztworem zawierającym czwartorzędowe związki amonowe; bez zawartości alkoholi, aldehydów, chlorheksydyny; spektrum działania: B ( w tym Tbc), F, V (łącznie z Rota, Papowa, Vaccinia, HIV, HBV, HCV) w tubach:  a 200chust.?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający w związku z wymaganiem zaoferowania preparatu, który będzie możliwy do bezpiecznego zastosowania u noworodków i niemowląt, wymaga również pozytywnej opinii klinicznej potwierdzającej możliwość takiego zastosowania?

Odpowiedź: Nie wymagamy. Dokumentacja produktu musi zawierać informacje o możliwości stosowania preparatu u noworodków, niemowląt i dzieci (etykieta opakowania, karta charakterystyki, ulotka, itp.)
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1,2, i 3

Czy Zamawiający wymaga preparatu nadtlenkiem wodoru, który zapewni autosterylność (chroni przez przetrwalnikami bakterii) preparatu podczas stosowania?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze, grzybobójcze (Aspergillus Niger) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci granulatu do ogólnego mycia i dezynfekcji powierzchni i wyposażenia zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (C.difficiele, B.Subtillis)- w czasie do 15 minut. Bez aktywatora.
Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-wedlug obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prątkobójcza M.terrae i M.avium) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w opakowania 17,5g  (1 szaszetka na 1L roztworu roboczego) z przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci granulatu do manualnego mycia i dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi, z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych, zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (C.difficiele, B.Subtillis) - w czasie do 15 minut. Bez aktywatora.
Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-wedlug obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prątkobójcza M.terrae i M.avium) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w opakowania 1kg z przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci granulatu do ogólnego mycia i dezynfekcji powierzchni i wyposażenia  zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (C.difficiele, B.Subtillis)- w czasie do 15 minut. Bez aktywatora. 
Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-wedlug obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prątkobójcza M.terrae i M.avium) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w opakowania 17,5g  (1 saszetka na 1L roztworu roboczego) z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 12

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ będącego wyrobem medycznym kl. IIa.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 17 – dotyczy Projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust.1, 2

1.
W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy

2.
W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 – dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy wzrost ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego 2-propanol, 1-propanol, dichlowodorek octenidyny, przeznaczonego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, iniekcjami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów o spektrum: B (w tym Tbc), F, V (HIV, HBV, HSV, Adeno) w opakowaniach a 250ml z atomizerem lub 1L. zarejestrowany jako produkt leczniczy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści preparat zawierający w swoim składzie fenoksyetanol spełniający pozostałe właściwości SIWZ ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuści produkt spełniający warunki SIWZ w opakowanich a 5 kg i czy do wyliczeń należy przyjąć 1l=1kg ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści preparat zawierający w swoim składzie fenoksyetanol spełniający pozostałe właściwości SIWZ ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuści produkt spełniający warunki SIWZ w opakowanich a 5 kg i czy do wyliczeń należy przyjąć 1l=1kg ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga aby preparat był wyrobem medycznym ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Wyrób medyczny lub produkt biobójczy.
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4

Czy zamawiający dopuści preparat w op. 10L?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4

Czy zamawiający wymaga aby preparat był wyrobem medycznym ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Wyrób medyczny lub produkt biobójczy.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie bis(peroksymonosiarczan)-bis(siarczan) pentapotasu w opakowaniach 40 g, spełniającego wymagane spektrum działania z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuści preparat w płynie do dezynfekcji wysokiego stopnia sprzętu medycznego, narzędzi chirurgicznych i giętkich endoskopów oparty na kwasie nadoctowym wraz z aktywatorem w płynie. Działający na bakterie, grzyby, wirusy (Adeno, Polio), Tbc (M.Terrae +M. Avium) w czasie do 10 min. oraz spory w czasie do 45min. Preparat z paskami testowymi w opakowaniach: 2x100ml. preparat + aktywator  z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianej z zaokrągleniem do pełnego opakowania?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Jaką ilość opakowań pasków Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniami producenta.
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego płynnego zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, inhibitory korozji, stosowanego do ostatniego cyklu płukania w stężeniu od 0,1%-0,2%, o pH roztworu ok. 5, umożliwiającego wysychanie bez pozostawienia plam w opakowaniach 5 kg?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 4

Czy do przeliczeń możemy przyjąć 5L=5kg? czy przeliczyć z gęstości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chemiczno - termicznej dezynfekcji o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym, wirusobójczym i prątkobójczym zawierającym aldehyd glutarowy, inhibitory korozji, alkohole, dodatki kompleksujące działający w temp. do 60 st. dozowany w stężeniu 10ml/L (1%)  w opakowaniach a 5L ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści słabo alkaliczny preparat do maszynowego mycia narzędzi medycznych, mikrochirurgicznych (w tym także narzędzi stosowanych w robotyce), sprzętu anestezjologicznego, narzędzi stosowanych w okulistyce, oraz endoskopów, mogącego mieć zastosowanie w automatycznych myjniach-dezynfektorach oraz myjniach kontenerowych, zawierającego enzymy i substancje powierzchniowo czynne, zapewnia dezaktywację prionów w programie mycia maszynowego o współczynniku pH 10,5 dozowanego 5ml/l  przy stężeniu standardowym w opakowaniach 5 L?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 6

Czy do przeliczeń możemy przyjąć 5L=5kg? czy przeliczyć z gęstości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie czwartorzędowych zw. amoniowych , o spektrum działania B, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40)  w czasie do 1 min., Tbc-15min w opakowaniach 1 L ze spryskiwaczem pianowym z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań – Mikrozid Sensitive ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie czwartorzędowych zw. amoniowych , o spektrum działania B, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40)  w czasie do 1 min., Tbc-15min w opakowaniach 5 L ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych chusteczek szerokiego zastosowania do nasączania środkiem dezynfekującym do powierzchni o wym. 30x30cm, opakowanie handlowe (6x100szt.) wytrzymale na rozdarcie o gramaturze min. 45g/ m2 i  wydajności mycia min. 2m2 (jedna chusteczka) z  dołączonymi naklejkami do każdej rolki które dają możliwość zapisania danych przy każdym kolejnym uzupełnieniu. Chusteczki kompatybilne z płynami do mycia i dezynfekcji oraz dozownikiem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9

Proszę o informację w jaki sposób Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie ilości ułamkowych opakowań?
Odpowiedź: W górę, do pełnego opakowania.
Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 10

Czy Zamawiajacy ma na myśli olejek w sprayu do pielęgnacji narzędzi chirurgicznych z innowacyjną formułą fluidu który zapewnia ochronę  i pielęgnacje  wrażliwych narzędzi chirurgicznych,  połączeń oraz zawiasów , zapewnia długotrwałe utrzymanie jakości i funkcjonalności narzędzi ,  zawierający  w swoim składzie  medyczne oleje białe  nie posiadający  negatywnego wpływu na skuteczność  sterylizacji  i nie zawiera freonu w opakowaniach 400 ml. spray ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w płynie w opakowaniach a 6kg?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 11

Czy do przeliczeń możemy przyjąć 6 L= 6 kg? czy przeliczyć z gęstości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający miał na myśli preparat do maszynowego i chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – polio, HBV, HIV, Papowa SV 40, Parwowirus, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) o stężeniu 1 % w czasie 5 min. i temperaturze 50-60°C, w opakowaniach 5L?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści równoważny preparat do maszynowego i chemiczno-termicznego mycia endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli i inhibitorów korozji o pH ok.6 w opakowaniach a 5 L ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w płynie w opakowaniach a 5kg?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 44A – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy do przeliczeń możemy przyjąć 5 L= 5 kg? czy przeliczyć z gęstości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu używanego na terenie Szpitala do dezynfekcji sprzętów znajdujących się w Szpitalu informujemy, że powinny być one dezynfekowane preparatami zarejestrowanymi jako wyroby medyczne. Prosimy zatem o potwierdzenie, że Zamawiający w celu zapewnienia bezpieczeństwa stosowania wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 46 – dotyczy Pytanie ogólne

W jaki sposób należy zaokrąglić ilości opakowań?
Odpowiedź: W górę.
Pytanie nr 47 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ, działający wobec wymaganych mikroorganizmów w czasie znacznie krótszym, niż wymagane – od 30 sekund do 1 minuty zawierający w składzie etanol i propanol?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 48 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści chusteczki posiadające szerokie spektrum działania: B (MRSA, VRE, Salmonella, Klebsiella, Staphylococus ureus, Pseudomonas aeruginosa), F (C.Albicans i Aspergillus Niger), V (BVDV(HCV), HBV, HIV, Influenza A, Noro),  o rozmiarze 20 x 18 cm w opakowaniu a 200 szt. spełniające wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści chusteczki posiadające szerokie spektrum działania: B (MRSA, VRE, Salmonella, Klebsiella, Staphylococus ureus, Pseudomonas aeruginosa), F (C.Albicans i Aspergillus Niger), V (BVDV(HCV), HBV, HIV, Influenza A, Noro),  o rozmiarze 30 x 22 cm w opakowaniu a 50 szt. spełniające wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1 

Czy zamawiający wymaga, aby spryskiwacz do butelki tego preparatu był integralną częścią opakowania?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści preparat będący wyrobem medycznym, spełniający wszystkie wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 52 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1, 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 1, 5 dopuści preparaty posiadające oświadczenie producenta o możliwości stosowania środków dezynfekujących do powierzchni na oddziałach noworodkowych i dziecięcych spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 53 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 2 dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni w tym również mający kontakt z żywnością, stosowany  w obecności pacjentów posiadający w składzie czwartorzędowe związki amonowe i aminy, bez zawartości aldehydów i fenoli, posiadający oświadczenie producenta o możliwości stosowania na oddziałach noworodkowych i dziecięcych oraz posiadający opinię producenta sprzętu medycznego w zakresie bardzo dobrej tolerancji materiałowej, działający na B, F, TBC, V (HIV, HBV, HCV, Adeno i Polio) w stężeniu 1% w czasie 15 min?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 54 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4,5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3,4 dopuści preparat posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 55 – dotyczy Pakietu nr 3 i 10 

Prosimy o wyjaśnienie odnośnie użyczenia 3 urządzeń dozujących  do pakietów 3 i 10. Ile urządzeń dozujących potrzebuje Zamawiający w ramach pakietu 3?

Odpowiedź: Dwa urządzenia.
Pytanie nr 56 – dotyczy Pakietu nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w poz. 3 wymaga preparatu działającego w warunkach czystych w stężeniu 1000ppm  oraz w warunkach brudnych w stężeniu 10 000 ppm na  B, Tbc, F, V oraz działającego sporobójczo na Clostridium difficille (1000ppm- warunki czyste, 2000ppm- warunki brudne) w wymaganym czasie do 15 minut.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 57 – dotyczy Pakietu nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w poz. 3 wymaga badań w zakresie działania sporobójczego na organizm testowy Clostridium Sporogenes zgodnie z normą europejską EN 13704.  

Powyższa norma wymaga zastosowania organizmu testowego- clostridium sporogenes aby potwierdzić skuteczność sporobójczą dla gatunku clostridium sp.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 58 – dotyczy Pakietu nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w poz. 3 oczekuje preparatu o skuteczności w warunkach czystych i brudnych, który przed użyciem nie wymaga dodatkowych czynności (usuwanie brudu za pomocą jednorazowej ścierki lub mopa).

Odpowiedź: Tak.
Z poważaniem
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